合教秘〔2015〕59 号

关于公布 2014 年度“合肥市绿色学校”

评估认定结果的通知

各县（市）区教育主管部门、环保（分）局：

根据《全国环境宣传教育行动纲要》精神和省、市有关创建

绿色学校的标准和要求，在学校积极创建、县（市）区教育和环

保主管部门初评、申报的基础上，市教育局和市环保局组织专家

对申报 2014 年度市级绿色学校的单位进行了认真细致的评估认

定。经研究，决定认定肥东县石塘学区中心学校等 27 所学校为

“合肥市绿色学校”。希望上述学校把绿色环保理念与日常教育

教学工作有机地结合在起来，在重视人与自然、人与社会、人与

人之间和谐发展，积极传播绿色文明方面，争取更大的成绩。

根据有关文件要求，市教育局和市环保局对上述学校实行

“坚持标准，动态管理”的原则，将适时开展复评，对工作滑坡

－3－

附件：

2014年度“合肥市绿色学校”名单

所属县（市）区 序号 学 校 名 称

1 肥东县石塘学区中心学校
肥东县（2 所）

2 肥东县路口学区中心学校

3 肥西县南分路学区中心学校

4 肥西县三河学区清平小学

5 肥西县桃花学区顺和小学
肥西县（4 所）

6 肥西县铭传初级中学

7 长丰县下塘镇中心学校

8 长丰县实验高级中学

9 长丰县香岛小学

10 长丰县北城力高学校

长丰县（5 所）

11 长丰县杜集中学

12 庐江县长岗小学

13 庐江县泥河镇盔头明德小学 庐江县（3 所）

14 庐江县岗湾小学

－4－

所属县（市）区 序号 学 校 名 称

15 巢湖市第七中学

16 巢湖市黄麓镇中心学校

17 巢湖市城南小学
巢湖市（4 所）

18 巢湖市童的梦幼儿园

瑶海区（1 所） 19 合肥市蚌埠路第二小学

庐阳区（1 所） 20 合肥市宿州路幼儿园荣成南苑分园

蜀山区（1 所） 21 合肥市侯店小学

包河区（1 所） 22 合肥市第四十六中学南区

23 合肥一六八玫瑰园学校
经开区（2 所）

24 合肥市临湖小学

25 合肥市三十头中心小学

26 合肥市兴海苑小学 新站区（3 所）

27 合肥市新店小学

 合肥市教育局办公室           2015 年 2 月 4日印发